ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

27.11.2015                                                                                                         №59
	Об утверждении годового отчета о наличии и распределении земельного фонда по категориям земель, землепользователям и угодьям МО «Кочковатский сельсовет» на 01.01.2016 года

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2011 №136-ФЗ,  администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Утвердить годовой отчет «О наличии и распределении земельного фонда по категориям, землепользователям и угодьям МО «Кочковатский сельсовет» на 01.01.2016 года.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                          Бурамбаев К.С.